בשולי הדברים אציין, כי חיים אנו בתקופה קשה ובכל העולם ובפרט בישראל, יש צורך לערוך בדיקות ביטחוניות קפדניות ולעיתים לא נוחות לנבדק והכל על מנת להבטיח את ביטחון ושלום הציבור.

סיכומו של דבר:

התביעה נדחית ללא צו להוצאות.

ניתן היום ה' ב אדר ב, תשס"ח (12 במרץ 2008) בהעדר הצדדים.

ג. אנגל, שופט

הקלדנית: נאוה ד.